
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 13:10

Link do produktu: https://mistertoy.pl/klocki-city-60380-srodmiescie-p-168084.html

  
Klocki City 60380 Śródmieście

Cena 848,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2070480

Kod producenta 05702017497464

Kod EAN 05702017497464

Producent LEGO Polska

Wiek od 8 lat

Opis produktu

Zabawka konstrukcyjna LEGO City Śródmieście 60380 (2010 elementów)
Zabawka konstrukcyjna LEGO City Śródmieście 60380; prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat (2010 elementów)
Zabawka konstrukcyjna LEGO City Śródmieście 60380; wielofunkcyjny zestaw z modułowymi pomieszczeniami do
przebudowywania; obejmuje 14 inspirujących minifigurek i figurkę psa; prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat (2010
elementów)

Wielofunkcyjny zestaw LEGO City
W zestawie LEGO City Śródmieście, który jest pełen funkcji i zawiera 14 inspirujących postaci, czeka na Ciebie świat
pomysłowych historii i przygód.
Podaruj swojemu małemu bohaterowi niesamowitą okazję do budowania i nauki dzięki zestawowi LEGO City Śródmieście
(60380). W tym niesamowitym zestawie z pomieszczeniami, które można łączyć, znajduje się zakład fryzjerski, klinika
weterynaryjna, studio blogerskie, dyskoteka na dachu, sklep z komiksami, sklep techniczny, pokój woźnego i hotel. Ponadto
znajdziesz w nim park, strefę ze street-foodem, 14 inspirujących postaci oraz płytę drogową LEGO, aby połączyć model z
innymi zestawami z serii LEGOCity.

Budowanie w 3D
Pobierz aplikację LEGO Builder, aby rozpocząć interaktywne budowanie. To cyfrowe narzędzie pozwala dzieciom podczas
budowania powiększać i obracać oraz wizualizować modele pod każdym kątem. Aplikacja umożliwia im również śledzenie
postępów oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Zabawki wzorowane na prawdziwym życiu
Zestawy LEGO City zawierają realistyczne modele i inspirujące postacie do zabawy. Dzieci mogą swobodnie wyrażać swoją
kreatywność poprzezpomysłowe historie i przygody, które przedstawiają prawdziwe życie w zabawny i ekscytujący sposób.

Witamy w Śródmieściu LEGO City. Znajdziesz tu park, zakład fryzjerski, klinikę weterynaryjną, studio blogerskie i
dyskotekę na dachu. Kryty most prowadzi do drugiego trzypiętrowego budynku, w którym znajduje się sklep z komiksami,
sklep techniczny, pokój woźnego i nowoczesny hotel. Panele słoneczne i turbiny wiatrowe dostarczają czystą energię, a
przytulna strefa ze street-foodem zaprasza na pyszną pizzę, świeże napoje i makaron. To miejsce jest niesamowite!

Wielofunkcyjny zestaw LEGO City Śródmieście z modułowymi pomieszczeniami, które można łączyć
Śródmieście z dwoma trzypiętrowymi budynkami i 14 minifigurkami
Łączy się z innymi zestawami LEGO City za pomocą dołączonej płyty drogowej LEGO
Prezent na urodziny lub z innej okazji dla dzieci w wieku od ośmiu lat
Zestaw ma 42 cm wysokości i 45 cm szerokości
Akcesoria LEGO obejmują zabawkowe skrzypce, skuter, pizzę, wałek do ciasta i trzepaczkę
Zapisuj postępy, przybliżaj i obracaj model w 3D dzięki aplikacji LEGO Builder
Stwórz jeszcze więcej możliwości zabawy, łącząc zestawy z serii LEGO City
Zabawki konstrukcyjne LEGO City spełniają wymagające standardy jakości
Zestawy LEGO City przeszły najbardziej rygorystyczne testy bezpieczeństwa
Wielofunkcyjny zestaw - zestaw LEGO City Śródmieście (60380) zawiera wiele modułowych pomieszczeń, które można
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łączyć, oraz wiele elementów i funkcji zapewniających niezwykłe wrażenia z budowania i zabawy
Co jest w pudełku? Zabawkowy zakład fryzjerski, klinika weterynaryjna, studio blogerskie, dyskoteka na dachu, sklep z
komiksami, sklep techniczny, pokój woźnego, hotel, pizzeria, bar z sokami, stoisko z makaronem i 14 minifigurek
Rozbuduj swój zestaw - zawiera płytę drogową LEGO, którą można połączyć z innymi zestawami z serii LEGO City
Fajny pomysł na prezent - uczcij specjalną okazję, wręczając ośmiolatkom i starszym dzieciom ten zestaw LEGO City
Wymiary - zestaw LEGO City Śródmieście ma 42 cm wysokości, 45 cm szerokości i 38 cm głębokości
Akcesoria dla minifigurek LEGO - w zestawie są skrzypce, skuter, miotła, pizza, wałek do ciasta, trzepaczka, nożyczki,
szczotka do włosów, butelka, komiks, karta kolekcjonerska LEGO NINJAGO, piła łańcuchowa i klucz
Interaktywny przewodnik - odkryj aplikację LEGO Builder. Tutaj dzieci mogą odkrywać i zapisywać wirtualne zestawy,
śledzić postępy w budowaniu, powiększać i obracać oraz oglądać modele w 3D podczas budowania
Więcej zabawy bez ograniczeń - podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z
serii LEGO City
Jakość, na której można polegać - wszystkie elementy LEGO spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością - i tak jest niezmiennie od 1958
roku
Testowane aż do granic - klocki i inne elementy zestawów LEGO są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa

Wiek: od 8 lat
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